
Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское» 
(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское») 

ПРИКАЗ 
 

31 августа  2023 Никольское № -  223/17 -од 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации Целевой модели 

наставничества 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 25Л2.2019г. № Р-145 "О внедрении методологии  

(Целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования", распоряжением комитета общего и 

профессионального образования Ленинградской области от 25.09.2020 г. № 

1606-р «О региональном наставническом центре Ленинградской области» 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Целевой модели 

наставничества на 2023-2024 учебный год (Приложение). 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя 

директора по воспитательной  работе И.В.Комарову 

 
 
Директор                                                            Л.И.Менделуцева  
 

С приказом ознакомлены: 

И.В.Комарова 

 

 


		2023-10-10T16:23:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"




